Территориальная избирательная комиссия
	Анапская
Крымская ул., д. 99, г. Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2017 года							             № 51/308

О номере и адресе избирательного участка, для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва

Согласно части 5.2 статьи 13 Закона Краснодарского края от 21 августа 2017 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Определить избирательный участок № 02-05, находящийся по адресу: г. Анапа, ул. Крымская/Гребенская, 119/12 (МБУК «Городской театр») для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				                  Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская					          Е.В. Соснова